Eräzduäni byli: tehdy tato nesluänost näaledovala. by, iedyiby se rok najetie dokonal, ruda tak ostavenä näjemni
köm v jich pracech pï'ekäiela by daläiemu pronajlmäni'; vy
taiena väak byti mä naposledy na näklady näjemnikuov.

Orte] td rudy.
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conductorum; nemo enim alterius locupletari debet jactura.
Sed si metallum ejusdem se timanae, in qua finitur locatio,
emissum non fuerit, hic solhm sibi locatione valeant vendi
care. Quidquid autem metalli de praecedentibus septimanis
ante terminum tinitum in argentifodio remanserit, perdide
runt. Et sic omnibus aliis quaestionibus secundum naturalem
rationem est breviter conclusum; quam conclusionem deinceps
in omnibus locationibus (tiam urburae nostrae praecipimus
inviolabiliter observari.

Cap. VII.
De donationibus.

Moribus apud nos antiquitus receptum est, per donatio
nem nobis acquiri possessionem et. transferri in personam
dominium alienam; nihil enim tam conveniens est naturali
aequitati, quam voluntatem domini volentis rem suam trans
ferre in alium, ratam haberi.

1. Est autem donatio rei licitae nullo jure cogente
mera et liberalis in alterum facta translatio; et perficitur, cum
donator suam voluntatem coram probis viris manifestaverit
voluntarie. Ex tunc donatori jure cogente incumbit neces
sitas, possessionem in personam donatarii transferendi; sed si
hoc donator recusaverit, nihilominus donatio plenissimum
robur habeat et perfectum, eo quod hanc sibi quodammodo
nobilitas legem ponit, debere se, quod sponte tribuit, aestimet,
et nisi in beneficiis suis creverit, nihil se praestitisse putet;
haecque liberalitas in donatarium pie perfusa debet ipsum de
natori ad grata obsequia provocare, ac beneficiorum nunquam
esse immemorem perceptorum. Et hic est modus donandi, qui
vocatur juris interpretatione donatio inter vivos. 5. 2. Est et
alius modus donationis, qui propter mortis suspicionem fit,
cum quis ita donaverit, si aliquid ei humanitus 00ntigisset,
haberet is, qui accepisset. Sed in summa mortis causa dona
tio est, cum quia magis se velit habere, quam eum, cui do
natur, magisque illum, cui donat, quam heredem. 5. 3. Sed et
majores nostri, divi imperatores, prohibuerunt donationes inter
virum et mulierem, ne mutuo amore se invicem spoliarent,
famae conjugatorum decentissime consulentes, ne concordia
inter eos conciliari pretio videatur, neve in paupertatem me
lior deciderit, deteriorque ditior fierit. Unde et nos donatio
nem inter conjuges penitus reprobamus, nisi tunc morte do
natoris donatio confirmetur.
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Aniib takä podobnö bylo spravedlnosti, aby pronajimaöi
po do onäni najmu darmo rudu zdviþli, vysekam'i na. nä
klad näjemnikuov; Zädnyt zajistä nemä bohatöti cizi äkodü.
Ale jestliie by ruda toho tähodne, v nämz se skonävü na
jetie, vytaiena nebyla, tut toliko budü moci sobö osobiti pro